

Årsredovisning för
Sundells Åkeri AB
556362-4930

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundells Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-11.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian överensstämmer med originalet.

Järbo 2024-01-11.

Krister Sundell

2024011203517

Årsredovisning för

Sundells Åkeri AB

556362-4930

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundells Åkeri AB, 556362-4930 med säte i Järbo, Sandvikens kommun får härmed avge årsredovisning för 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och utför vägarbeten såsom snöröjning och sandning. Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret, och kommer under nästa räkenskapsår att läggas ned.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	47 519	214 294	170 524	170 369
Resultat efter finansiella poster	-22 326	-39 033	-53 223	-111 194
Soliditet, %	70	71	78	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	-30 473
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-22 326
Vid årets slut	100 000	20 000	-52 799

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-30 473
årets resultat	-22 326
Totalt	-52 799
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-52 799
Summa	-52 799

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		47 519	214 294
Övriga rörelseintäkter		35 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		82 519	214 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 428	-123 067
Övriga externa kostnader		-23 018	-38 614
Personalkostnader	2	-13 399	-77 852
Övriga rörelsekostnader		-	-13 794
Summa rörelsekostnader		-104 845	-253 327
Rörelseresultat		-22 326	-39 033
Finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		-22 326	-39 033
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-22 326	-39 033
Skatter			
Årets resultat		-22 326	-39 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 735	125 858
Summa kassa och bank		96 735	125 858
Summa omsättningstillgångar		96 735	125 858
SUMMA TILLGÅNGAR		96 735	125 858

2024011203520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-30 473	8 560
Årets resultat		-22 326	-39 033
Summa fritt eget kapital		-52 799	-30 473
Summa eget kapital		67 201	89 527
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		29 103	24 917
Summa långfristiga skulder		29 103	24 917
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 962	6 065
Övriga skulder		-2 531	-4 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	9 999
Summa kortfristiga skulder		431	11 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		96 735	125 858

2024011205521

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
------------------------------	-----------

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

5-7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medeltalet anställda

Medeltalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	275 150	422 150
-Avyttringar och utrangeringar	-25 150	-147 000
	<u>250 000</u>	<u>275 150</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-275 150	-358 356
-Avyttringar och utrangeringar	25 150	83 206
	<u>-250 000</u>	<u>-275 150</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Sandviken 2024-01-11.



Christer Sundell

2024011205524